
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Дальневосточный федеральный университет»
(ДВФУ)

ПРИКАЗ
13.05.2024 № 12-24-104

г. Владивосток

О допуске к сдаче государственной 
итоговой аттестации, проводимой 
в форме основного государственного 
экзамена

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки от 04.04.2023 № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования» в 2024 году и протокола педагогического 

совета от 13.05.2024 № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить к сдаче государственной итоговой аттестации, проводимой 

в форме основного государственного экзамена, следующих учащихся 

9 классов Гимназии ДВФУ, обучающихся на договорной основе:

9 «А» класс: 
1. Акуличев Иван Андреевич
2. Бартылова Елизавета Дмитриевна
3. Бережной Радомир Александрович
4. Вагина Анастасия Сергеевна
5. Голик Анастасия Андреевна
6. Губанов Михаил Сергеевич
7. Евдокимов Архип Алексеевич



8. Исайкин Август Вениаминович
9. Колотило Егор Александрович
10. Колотов Михаил Денисович
11. Конко Михаил Александрович
12. Макарова Кира Евгеньевна
13. Максименко Иван Антонович
14. Недбай Ева Евгеньевна
15. Сазонова Анастасия Игоревна
16. Сиворакша Анастасия Алексеевна
17. Смирнова Анастасия Сергеевна
18. Суханова Дарья Романовна
19. Фарафонов Сергей Алексеевич
20. Федосеев Иван Александрович
21. Федосова Дарина Андреевна
22. Щербаков Марк Алексеевич
23. Эйхгорн Станислав Романович

9 «Б» класс: 
1. Белозор Дарья Олеговна
2. Бойко Катерина Сергеевна
3. Галиченко Арина Анатольевна
4. Кащеева Арина Денисовна
5. Ковтанюк Роман Юрьевич
6. Кошманов Александр Владимирович
7. Лубенина Милена Вячеславовна
8. Малышев Егор Евгеньевич
9. Мохов Георгий Юрьевич
10. Подтергера Александра Евгеньевна
11. Саяпина Анна Евгеньевна
12. Улемский Иван Денисович
13. Ягупова Линда Ярославовна

9 «В» класс: 
1. Артамонова Анастасия Максимовна
2. Бабко Полина Сергеевна
3. Бартков Тимофей Ильич
4. Бойко Дмитрий Георгиевич



5. Григорьева Светлана Денисовна
6. Ермаков Никита Романович
7. Жильцов Никита Даниилович
8. Кисельков Владислав Олегович
9. Кондращенко Руслана Максимовна
10. Краснощеков Артём Сергеевич
11. Леонов Вадим Дмитриевич
12. Малышев Матвей Дмитриевич
13. Петухов Никита Романович
14. Пономарева Ксения Витальевна
15. Приходченко Вероника Витальевна
16. Соловых Дарья Сергеевна
17. Трояновская Арина Антоновна
18. Усольцева Антонина Максимовна
19. Филипенко Ярослав Сергеевич
20. Хижинская Елизавета Алексеевна
21. Цынгот Оскар Александрович
22. Чечин Вадим Андреевич
23. Шатов Максим Денисович
24. Янова Анастасия Кирилловна.

Заместитель проректора – 
директор Департамента 
довузовского образования

⚓^

В.В. Доровская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

DIRECTUM RX-ИД 118011
Доровская В.В. dvfu\dorovskaya.vv  13.05.2024


